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Zobacz wszystkie galerie zdjęć dotyczące działalności naszego stowarzyszenia.
					
 				
			
					
					
	
						
					
					
					
					
 			
			
			
				
				
				Europejski Instrument Sąsiedztwa Polska-Rosja 2014-2020
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zgodnie z ustalenami XXXVI Walnego Zebrania Delegatów, które miało miejsce w Elblągu 31.03.2017r. zamieszczamy dodatkowe informacje o programie Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa Polska-Rosja 2014-2020 , który wspiera transgraniczną współpracę w naszych regionach.

8 grudnia Komisja Europejska zatwierdziła Program Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020. Program, realizowany w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa, wspiera transgraniczną współpracę w sferze społecznej, środowiskowej, gospodarczej i instytucjonalnej.


Cele


Program Polska-Rosja koncentruje się na czterech celach, którymi są:·    


	promocja kultury lokalnej i zachowanie dziedzictwa historycznego,
	ochrona środowiska i łagodzenie skutków zmian klimatycznych,
	poprawa dostępności komunikacyjnej regionów,
	wspieranie zarządzania granicami oraz bezpieczeństwem na granicach.



Budżet


Do zagospodarowania w tej perspektywie jest 61,9 mln euro, w tym 41,3 mln euro z Unii Europejskiej. Pozostałe środki pochodzą z budżetu Federacji Rosyjskiej.


W zależności od wyników realizacji programu, Komisja Europejska może przekazać dodatkowe środki w wysokości ok. 20 mln euro.


Wsparcie dla wnioskodawców


Wspólny Sekretariat Techniczny, ulokowany w Olsztynie, będzie działał od początku 2017 r. W Kaliningradzie zostanie utworzony Oddział Sekretariatu. Zapraszamy na stronę programu. Nabory wniosków są planowane są na pierwszą połowę 2017 roku.


W załączeniu:


- Prezentacja zawierająca podstawowe informacje o programie


- Skrócony opis programu
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	 		Program-PL-RU-03.2017.pdf			
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				Zobacz listę wydarzeń związanych z działaniem naszego stowarzyszenia.  

				

				Przejdź na podstronę ze szczegółowymi informacjami. » 
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					Chcesz otrzymywać informacje na bieżąco? Zapisz się! 					
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	Strona została utworzona w ramach projektu "Euroregionalne Centrum Informacji - współpraca z Obwodem Kaliningradzkim" współfinansowanego przez Departament Dyplomacji Publicznej i Kulturalnej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP w ramach konkursu Współpraca


			
			Strona wyraża jedynie poglądy autorów i nie może być utożsamiana z oficjalnym stanowiskiem Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP
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